MEXANHEH PUHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022
B® A/ITbPHATUB AL

Bun otuer: MexauneH

Jata xpM KosTO ce cheTaBs  30.09.2022

(hMHAHCOBHUS OTYCT:
Nwme Ha apyxectBoto: B® AnthpHatus A/
Anpec: tp.Codus yn.I'.C.PakoBcku 193 Bx.A er.1 an.2
Byncrar: 204 692 929
Bpoii na cyxurenure: 3
Kpatko onmcanue Ha nqeifiHOCTTa: YTpaBiieHHE Ha MIPEANPHUSTUS, HHBECTULH U ThHPT.CACTIKU
PwvroBomuren: Credan [1aBnos

CocraBun:  Angaitssp BI' EOO/I , UBo CeunsoB, Mupsina JlonueBa



MEXANHEH ®UHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022
B® A/ITbPHATUB AL

MexauHeH 0TYeT 3a MevyandaTa u 3arydara u Apyrusi Bceo0OXBaTeH J10X0/1 Ha
B® AarbpuatuB A/l 3a nepuoaa npukiaroupam Ha 30.09.2022

(6 xunaou neea) oen. 30.09.2022 30.09.2021 31.12.2021
Jlpyru noxoan/3aryou ot 1edHOCTTA 3 - - 623
Pa3xoau 3a BbHIIHH YCJIYTH 4 (64) (46) (73)
Pa3xoau 3a nepconana 5 (93) (91) (129)
IMeuyanba/3ary6a ot xeiiHOCTTA (157) (137) 421
DUHAHCOBH NPHUXOAU/Pa3Xoau 7 (2) 1) @
Ieuanba/3aryda npeau 1aHbIH (159) (138) 420
Pa3xonu 3a 1annuu 8 (105)
ITeuanba/3aryda (159) (138) 315

JApyr BceoOGXBaTeH 10X0A:
IIpeonenka Ha HeTeKyIIN AKTHBH
JApyr BceoOGXBaTeH 10X0/

BceoGxBaTeH 10X0/1 3a epuojaa (159) (138) 315

HerHa meyaioa Ha aKIUs: (318) (276) 630

PrnkoBoguTen: CucTaBuTen:

Credan I1aBnos Angaiizep BI' EOO/], UBo CeunsoB, MupsiHa JloHueBa



MEXANHEH ®UHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022
B® A/ITbPHATUB AL

MeskauHeH 0T4eT 32 (PMHAHCOBOTO CHCTOSIHUE HA
B® Aarbpuatus A/l kpm 30.09.2022

(6 xunsou nesa) oen. 30.09.2022 30.09.2021 31.12.2021
AKTHUBHU
HeTtexkymu akTuBH
WuBecTuiy B ABIICPHU, ACOLUUPAHU U IPYTH TPEATIPUATHS 9 4276 3799 4276
DUHAHCOBU aKTHBH IbPKAHH 0 HACThIIBAHE Ha MaICiK 10 1650 1500 1650
AKTHUBU TIO OTCPOYCHU JaHBIU 11 - 42 -
00110 HeTEKYIIIH AKTHBHU 5926 5341 5926
Texkymu aKTUBH
TBProBeKkH U IPYyTU TEKYIIH B3EMaHUs U 3a€MH 8 1 -
[Tapu 1 mapuyHN EKBUBAIICHTH 12 2 4 1
O0110 TeKyIIN AaKTHUBH 10 5 1
00110 aKTUBH 5936 5 346 5927
KAIIMTAJI U ITACUBHA
Co0cTBeH KanurTaj
Peructpupan xamuran 13 5000 5000 5000
3aKOHOBU pe3epBU 13 500 500 500
JlorbTHUTEHY pe3epBU 13 5 5 5
[Ipemuen peseps 13 295 295 295
Peseps ot mocenBany OEHKH Ha aKTUBU U ITACHBHU 13 - 222 -
Harpynana neuan6a (3ary6a) 13 (294) (810) (135)
O0110 COOCTBEH KANTUTAJ 5506 5 256 5665
HeTtexyuu nacuBu
[TacuBu 10 OTCpOUYEHH JaHBIIN 19 63 - 63
00110 HeTeKyIM NaCHBH 63 - 63
Tekylu nacusu
THpProBeku 3abIKSHAS 14 49 49 49
3aIbIKEHNS KbM IIEPCOHAIIA U 33 COLIMATHO OCHTYpsIBaHE 15 50 26 35
3aabIDKEHN 3a TaHbIHN 16 18 2 1
Hpyru Texymm 3aabIKeHns 17 250 S7 114
O0110 TeKyIIM NACUBH 367 134 199
O01mo nacuBn 430 134 262
O010 KanuTaJa U NACUBH 5936 5 346 5927

PvxoBogure: CbCTaBUTET:

A

Credan [Tasnos

Angaitzsp BI' EOOJI, UBo CensoB, Mupsiaa JloHuena



MEXANHEH ®UHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022
B® A/ITbPHATUB AL

MexarHeH 0TUYeT 32 MaPpUYHUTE MOTOUH

B® AntbpHatus A/l 3a nepuoaa npukiroupam xHa 30.09.2022

(6 xunsa0u nesa)

ITapyyHM NOTOIM OT ONlEPATUBHA JIEHHOCT
IInamanus Ha TOCTAaBYUIN

[Inamanus KbM NEpCOHAIA U 33 COLIMATHO
OCUTYpsIBaHE

Jpyru nocThiieHNs/TUalalusi, HETHO

HeTHun napuyHM moToM OT ONEPATHBHA
JeilHocT

ITapuyHu NOTOM OT MHBECTHIIUOHHA 1EHiHOCT
[Ipuno6GuBaHe Ha UHBECTHUIIUHU B aCOIIMUPAHU
JIPYy’KECTBa U MAIIIUHCTBEHN y4aCTHA

HeTHun napuyHu MOTONM OT HHBECTUIIMOHHA
NeHHOCT

ITapuyHu norouu or puHAHCOBA AeiIHOCT
[Tosydenu 3aeMH OT CBBP3aHH NPEANIPUATHS
Bb3cTaHOBEHUM 3a€MHU HA CBbP3aHU NPEAIPUITUSL
[locTeIIeHHs OT EMUTHpAHE HA LIEHHH KHIXKA
Jpyru napuday NOTOIM OT (PMHAHCOBA JIEHHOCT
(uHetHM)

HeTHu mapuynu ot ¢puHaHCOBA 1eifHOCT

HeTHo n3MeHeHMe HA APUYHHUTE CPeICTBA U
NapuyHHUTEe eKBUBAJIEHTH Mpe3 nepuoaa

[Tapyunu cpeacTBa M MapUYHU €KBUBAJIEHTH Ha 1
SIHyapH

Hapnq}m CpeacTsa U NapuvHu €KBUBAJICHTH
KbM Kpasi HA OTYECTHUSA NEePUHO]

PrwxoBonurein:

Credan [Tasnos

oe.

12

CbBCTaBUTET:

30.09.2022

(56)

(77)

30.09.2021

(13)

(81)

31.12.2021

(29)

(112)
(14)

(133)

134

(94)

57

1)

(155)

114

85

56

114

(38)

42

(41)

42

Angaitzsp BI' EOOJI, UBo Cens3oB, Mupsiza JloHuena



(6 xunaou nesa)

Canno KM
01.01.2022
IIpeusunciien
cO0CTBEH KaNuTal
kbM 01.01.2022
DUHAHCOB pe3ynTaT
3a TeKYIIHS IEPHO.
Hpyr BceoOxBaTeH
JIOXO/J1 3a IeproJia
ITokpuBane Ha
3ary0a

Edexr ot
OTCPOYCHU JaHBIU
Canpo kbM
30.09.2022

Cango KpM
01.01.2021
IIpensuncien
COOCTBEH KaNMTAJ
kbMm 01.01.2021
DuUHAHCOB pe3ynTaT
3a TEKYIIUA IEPUOL
Cango KM
30.09.2021

Cango KpM
01.01.2021
IIpensuncien
COOCTBEH KANMTAJI
kum 01.01.2021
®DuHAHCOB pe3ynTaT
3a TeKYIIHS IEPHOJ
Hpyr BceoOxBaTeH
JIOXO07I 3a TIepruoaa

Cango KM
31.12.2021

PvxoBoguren:

Credan I[Tasnos

13

13

13

MEXANHEH ®UHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022

B® AJITbPHATWB AL

MeKInHEH OTYET 32 MPOMEHHUTE B COOCTBEHHS KANMTAJ
B® AntbpHatus A/l 3a nepuoaa npukiroupam xHa 30.09.2022

OcHoBeH JIONbJHUTEIHH 3aKOHOBH

Ipemuu
oT

IIpeouenn- Harpynana

ben. xanurTaj pe3epBH pe3epBHM  eMHCHH 4eH pesepB  meyanda  Oo0mo
5000 5 500 295 (135) 5665
5000 295 (135) 5160
(159) (159)
5000 5 500 295 (294) 5506
5000 800 222 (672) 5350
5000 800 222 (672) 5350
(138) (138)
5000 800 222 (810) 5212
5000 800 (450) 5350
5000 800 (450) 5350
315 315

5 500 (505) -
5000 5 500 295 (135) 5665

CecraBuTen:

Angaitzsp BI' EOOJI, NBo Cen3oB, Mupsina Jlonuena



MEXANHEH PUHAHCOB OTHET KbM 30.09.2022
B® A/ITbPHATUB AL





